АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2018 г                                                                                             № 2

с. Сереброполь

О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных

материалов и  об определении мест

для проведения агитационных

публичных мероприятий (встреч с

избирателями)

   В целях обеспечения условий проведения агитации при проведении 18

марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации , в соответствии

со ст.74, п.7 ст. 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве,

постановляю:

1. Выделить места по размещению печатных агитационных материалов:

село Сереброполь – информационный щит у здания

Серебропольского СДК;

доска объявлений у здания магазина ТПС;

село Хорошее           – доска объявлений у здания мед.пункта.

село Николаевка

– доска объявлений по адресу с.Николаевка

ул.Лермонтова 37;

село Успенка – доска объявлений у здания магазина ИП

«Семенова»

2. Определить местом для проведения агитационных публичных

мероприятий (встреч с избирателями)

село Сереброполь – здание Серебропольского сельского Дома

культуры     филиала

МБУК «Табунская ЦКС».

Глава сельсовета                                               Т.Т. Цинко